埼医業Ⅰ第 2237-1 号

令和 6 年 12 月 13 日

郡市・大学医師会長  殿

埼 玉 県 医 師 会 長  金井 忠男

(脳卒中地域連携検討委員会委員長  丸木  親)

（公印省略）

 令和６年度 埼玉県医師会脳卒中地域連携研究会情報交換会の開催について

 本会では、県内における脳卒中医療連携を促進するため、県内統一様式である「脳

卒中地域連携診療計画」(連携パス)を作成し、埼玉県医師会脳卒中地域連携研究会参

加医療機関を対象とした情報交換会を開催しております。

 つきましては、標記情報交換会の開催について、参加をご希望される場合は、下記

ホームページアドレス（QR コード参照）から申込下さいますようお願い申し上げます。

記

日  時：令和７年１月２９日（水）１９：００～２０：１５

開催方法：Ｗｅｂ配信（Zoom ウェビナー）

内  容：１）情報交換

『脳卒中地域連携パス ver3.2（電子化）について』

２）講  演

『脳卒中医療体制の発展と埼玉県急性期脳卒中治療ネットワーク（SSN）の現状』

埼玉県立循環器・呼吸器病センター 脳神経センター・脳神経外科
脳神経センター長・脳神経外科科長 兼 脳卒中センター長

吉川 雄一郎 先生

 参加申込：https://x.gd/jrYZg

※事前登録にご協力ください

      ※埼玉県医師会ホームページに掲載しております

事務局：業務課業務Ⅰ担当 石川

ＴＥＬ：０４８－８２４－２６１１

ＦＡＸ：０４８－８２２－８５１５

令和６年度

埼玉県医師会脳卒中地域連携研究会情報交換会

日  時：令和７年１月２９日（水）１９：００～２０：１５

開催方法：ＷＥＢ開催

司会 埼玉県医師会脳卒中地域連携検討委員会委員長 丸木 親

開  会

挨  拶

情報交換

『脳卒中地域連携パス ver3.2（電子化）について』

講  演 （1 時間）

『脳卒中医療体制の発展と埼玉県急性期脳卒中治療ネットワーク（SSN）の現状』

埼玉県立循環器・呼吸器病センター 脳神経センター・脳神経外科

脳神経センター長・脳神経外科科長 兼 脳卒中センター長

 吉川 雄一郎 先生

閉  会